
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 214-01/13-01/15 
UR.BROJ: 2125/11-01/01-13-01 
Korenica, 09. kolovoza 2013. god. 

O D L U K A 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Javne vatrogasne postrojbe Plitvička Jezera 



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
 

 

O D L U K A 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 
Javne vatrogasne postrojbe Plitvička Jezera 

Stranica 1   

   

 

Na temelju članka 55. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije 
br. 10/13) i članka 3. Odluke o osnivanju javne vatrogasne postrojbe Plitvička Jezera („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije br. 5/00), Općinski načelnik, donosi 

O D L U K U 
o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Javne vatrogasne postrojbe Plitvička Jezera 

Članak 1. 
U Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Plitvička Jezera od strane Osnivača imenuju se: 

1. ZORAN ŽAFRAN – Smoljanac 8, Plitvička Jezera 
2. DANIJEL JANDRIĆ – Gornji Vaganac 
3. MILAN MIRIĆ – Jezerce, Plitvička Jezera 
4. ZDRAVKO ŽIGIĆ – Korenica 

U Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe Plitvička Jezera od strane zaposlenika imenuje 
se: 

1. DRAŽEN DRAŽENOVIĆ – Korenica, Josipa Jovića 1a. 

Članak 2. 
Mandat članova Upravnog vijeća traje 4 (četiri) godine. 

Mandat predsjednika Upravnog vijeća traje 2 (dvije) godine, a bira se izmeñu članova 
Upravnog vijeća. 

Članak 3. 
Stupanjem na snagu ove Odluke stavljaju se van snage Odluke o imenovanju članova 

Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Plitvička Jezera „Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije br. 7/11 i 10/11. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

KLASA: 214-01/13-01/15 
UR.BROJ: 2125/11-01/01-13-01 
Korenica, 09. kolovoza 2013. god. 

Općinski načelnik 
Boris Luketić, v.r. 


	O D L U K A o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Plitvička Jezera
	O D L U K U o imenovanju članova Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe Plitvička Jezera
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.


